Pytania i odpowiedzi nr 2

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn. ,,Petnienie roli Inzyniera Kontraktu na ustugi dla
Projektu:,,

Budowa sieci wodociagowej we wsi Dzierzkow, Bronowek, Dobromierz oraz budowa wodociagu
przesylowego z Dobromierza do Bronowka w gminie Dobromierz”, nr ref. ZP-341/12/10/10.

dot.: Pytan do SIWZ.

I — Instrukcja Dla Wykonawcow

1.

Dot. pkt. 9.7 IDW — Inspektorzy nadzoru w branzach sanitarnej, elektrycznej, budowlanej ,
drogowej — Czy zamawiajacy uzna warunek za spelniony, jezeli wymagani ispektorzy nadzoru
beda wykazywali si¢ wymaganym doswiadczeniem w pelnieniu funkcji inspektora / kierownika
budowy / Kierownika roboty w wymaganym zakresie inwestycji dla poszczegdlnych inspektorow ?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy bedzie wymagat spelnienia warunkéw dotyczacych oséb realizujacych niniejsze
zadanie okreslonych w punkcie 9.7 z modyfikacjami oméwionymi w ,, Pytaniach i odpowiedziach
nr 1 z dnia 19.12.2010 r. w odpowiedzi na pytanie nr 3 .

2.

Dot. Zatacznika nr7 ,, Formularz cenowy” - Uwazamy, ze w zataczniku wkradt si¢ btad, gdyz w
wykazie os6b widnieje ,, Kosztorysant”, ktorego w wymaganym personelu w pkt. 9.7 Zamawiajacy
nie wymienit. Nadmieniamy roéwniez , iz w pkt. 9.7. widnieje Inspektor branzy drogowej , a w
Formularzu cenowym wymagany Inspektor si¢ nie pojawia. Prosimy o zweryfikowanie
powyzszego zapisu 1 ewentualne poprawienie. Jednocze$nie zwracamy uwagge na fakt, iz z racji
tego, ze w zakres ceny ofertowej wchodzi nie tylko wynagrodzenie kluczowych specjalistow, ale
takze koszty obstugi administracyjnej, koszty obstugi prawnej, koszty ubezpieczen jak réwniez
wiele innych czynnikdw, forma niniejszego ,,Formularza cenoego” nie bedzie adekwatna do
rzeczywistego szacunku ceny ofertowej. Majac na uwadze powyzsze prosimy o dostosowanie
niniejszego ,,Formularza cenowego” w zakresie przedstawiajacym rzeczywiste koszty zwiazane z
wynagrodzeniem kluczowych specjalistow lub catkowicie go usunac.

Odpowiedz na pytanie 2:

Zatacznik nr 7 - W kolumnie personel w miejscu Kosztorysant nalezy zamiesci¢ Inzynier
drogowy.

W Zataczniku nr 7 Wykonawca przedstawia jednostkowe dzienne stawki wynagrodzen liczbe dni
przepracowania przez ekspertow , natomiast w Zataczniku nr 1 Wykonawca podaje ceng za
realizacj¢ calego zamdwienia z wszystkimi kosztami.



